ani zboží jakýmkoliv způsobem zcizit (prodat, darovat, směnit).

Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího v okamžiku předání zboží kupujícímu/přepravci.

III.
Kupní cena

Smluvní strany se dohodly na kupní ceně ve výši:
Cena bez DPH 1 090 000,00 Kč
DPH 21 % 228 900,00 Kč
Celkem kupní cena 1 318 900,00 Kč
tj. slovy: Jedenmilióntřistaosmnácttisícdevětset Kč.

Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu následujícím způsobem:
1 318 900,00 Kč na základě vystaveného daňového dokladu/faktury -  splatnost 30 dnů od předání stroje.

V případě prodlení kupujícího s placením kupní ceny je kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši